Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 21.07.2025 №795

О внесении изменений

в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 12.08.2024 № 902

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 12.08.2024 № 902 «Об установлении публичного сервитута

в целях эксплуатации линейных объектов системы газоснабжения,

расположенных в границах городского округа «Город Йошкар-Ола»

следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 12:

цифры «12:05:3301001:1361» заменить цифрами

«12:05:3301001:6219»;

цифры «12:05:3301001:7479» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти

рабочих дней со дня его принятия.

               Временно

исполняющий обязанности

 мэра города Йошкар-Олы                                                         А.Трудинов